
UCHWAŁA NR XX/126/2019
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 
w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej na inwestycje początkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.) Rada Miejska w Rzepinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVIII/114/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy 
inwestycyjnej na inwestycje początkowe (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z dnia 13 listopada 
2019 r., poz. 2986).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz Wąsowicz

Id: 15264878-5E35-413C-A104-A2A3D4C8DA28. Podpisany Strona 1




